
ZARZĄDZENIE Nr 130/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  30 września 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2014 roku” dokonuje się następujących zmian: 

zmiana między paragrafami w dziale 900, rozdziale 90001 w zadaniu „Modernizacja  

i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo -  kanalizacyjnej Gminy 

Milanówek” -  zwiększa się  o kwotę 443 138,86 zł plan w § 6057, zmniejsza plan w § 

6059 o kwotę 443 138,86 zł . 

  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                             /-/   

                         Jerzy Wysocki 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Krajowego  

Biura Wyborczego zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący 

sposób: 

 

dochody:  

dział 751, rozdział 75109  § 2010 zwiększa się o kwotę 63 044 zł 

dział 852, rozdział 85228 § 2010 zmniejsza się o kwotę 784 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 61 497 607,82 zł. 

 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75109  zwiększa się o kwotę 63 044 zł 

dział 852, rozdział 85228  zmniejsza się o kwotę 784 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 63 118 516,94 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 

dziale 750, rozdziale 75011 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych  

o kwotę 1 080 zł pomniejszając o tę samą kwotę plan wynagrodzeń w celu zabezpieczenia 

wydatków związanych z przejazdami na szkolenia i samo szkolenie pracowników Urzędu 

Stanu Cywilnego;   

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych  

o kwotę 143 zł pomniejszając o tę samą kwotę plan wynagrodzeń w dziale 750, rozdziale 

75095 z przeznaczeniem środków na umowę zlecenie związaną z obsługą projektu 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Milanówek;  

dział 851, rozdział 85154 w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych dokonuje się 

zmiany planu wydatków w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1 265 zł; 

dział 852, rozdział 85219 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków  

statutowych o kwotę 22 000 zł pomniejszając o tę samą kwotę świadczenia na rzecz osób 

fizycznych w dziale 852, rozdziale 85295 z przeznaczeniem między innymi na zakup 2 

komputerów oraz dodatkowych szaf na dokumentację oraz na pokrycie kosztów związanych  

z usługą pocztową i na usługę informatyczną firmy MICOMP; 



dziale 900, rozdziale 90001 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany w planie wydatków 

majątkowych w rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 443 138,86 zł 

dotyczącej zadania pn.: „Modernizacja i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo – 

kanalizacyjnej Gminy Milanówek” na wydatki kwalifikowane i wydatki niekwalifikowane; 

 

dział 926, rozdział 92601 w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 w planie wydatków statutowych 

dokonuje się zmiany planu wydatków w rozdziale Obiekty sportowe o kwotę 1 050 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 


